
  
   Championnats Départementaux Hiver Open 

 CASSIS (FRA)
 du 26 au 27 novembre 2022 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 26/11/2022 à 08:45 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 26/11/2022 à 09:40 

 1500 Nage Libre Dames (Série) - Sa 26/11/2022 à 09:45 
1.
2. RUBERT Ophelie 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
3. CLAUDIC Malaïka 2008 FRA MARTIGUES NATATION 18:49.36
4. BALDELLI Maelle 2006 FRA MARTIGUES NATATION 17:44.96
5. BIASOTTO Norah 2007 FRA MARTIGUES NATATION 18:19.55
6. ROCCHIA--COULON Lili 2008 FRA MARTIGUES NATATION AT
7.
8.

 800 Nage Libre Messieurs (Série) - Sa 26/11/2022 à 10:05 
1. TRICOIRE Lucas 2009 FRA CN MARSEILLE AT
2. DUSANTER Gauthier 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 11:35.07
3. MULLER Romain 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION 9:47.24
4. REMY Jules 2003 FRA PAYS D'AIX NATATION 8:29.25
5. BENARBIA Nacim 2008 FRA FOS NATATION 9:17.11
6. BRANDIBAT Simon 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 11:03.98
7. SILVE Gabriel 2009 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
8.

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/8) - Sa 26/11/2022 à 10:17 
1.
2. LECAT Anouk 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
3. CONRY Jade 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
4. RIU Emmeline 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT
5. RANC HUYNH Lola 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
6. SALMON Eleonore 2000 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
7. ROY Gabrielle 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT
8.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/8) - Sa 26/11/2022 à 10:19 
1. LACOSTE Marine 2008 FRA ROGNAC NATATION 1:32.19
2. SEVILLA Camille 2007 FRA ROGNAC NATATION 1:23.59
3. MAURINO Charlotte 2008 FRA MARIGNANE NATATION 1:22.99
4. GOUBIN Oceane 2007 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:18.59
5. PELLICCIA Tessa 2008 FRA MARTIGUES NATATION 1:18.80
6. AVEROUS Ioana 2007 FRA ROGNAC NATATION 1:23.12
7. ROUSSEAU Léana 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:29.58
8. HAMDANI Sarah 2009 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
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   Championnats Départementaux Hiver Open 

 CASSIS (FRA)
 du 26 au 27 novembre 2022 - Bassin de 25 m 
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 100 Nage Libre Dames (Séries 3/8) - Sa 26/11/2022 à 10:21 
1. DUCLOS Camille 2006 FRA CN ETANG DE BERRE 1:16.98
2. KACED Lena 2007 FRA VITROLLES SPORT NATATION 1:15.29
3. COLLET Pauline 1999 FRA VITROLLES SPORT NATATION 1:15.00
4. BRAHMI Kamelia 2007 FRA CSM MARSEILLE 1:12.19
5. PAULIER Yasmine 2006 FRA ROGNAC NATATION 1:14.10
6. MOKHTARI Lilia 2007 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:15.11
7. KLUCSAR-VERDEL Jade 2008 FRA CN LA CIOTAT 1:16.75
8. GROSJEAN BALANCHE Emilie 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:17.36

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/8) - Sa 26/11/2022 à 10:23 
1. MAYRAN Naïs 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:11.30
2. KERROUCHE Dania 2010 FRA CN MARSEILLE 1:10.92
3. BORDERIE Chloé 2003 FRA AUBAGNE NATATION 1:10.16
4. BRUGOT Hortense 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:09.97
5. HAMDANI Sirine 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:10.02
6. DESQUIENS Lucie 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:10.32
7. CAROFF Ines 2007 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:11.20
8. CHERROUDA Maïssane 2007 FRA AUBAGNE NATATION 1:11.93

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/8) - Sa 26/11/2022 à 10:25 
1. ABDELBAKI Mariem 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 1:09.81
2. COULOMB Manon 2006 FRA ROGNAC NATATION 1:09.65
3. YETTEFTI Clara 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:09.21
4. ROUSSET Celia 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:08.13
5. JEANSELME Jeanne 2008 FRA CN LA CIOTAT 1:08.42
6. GUERMOUD Shirine 2004 FRA MARTIGUES NATATION 1:09.59
7. PARDELL Pauline 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:09.68
8. GROBERT Leelou 2009 FRA CN LA CIOTAT 1:09.96

 100 Nage Libre Dames (Séries 6/8) - Sa 26/11/2022 à 10:27 
1. AZZOUZ Yasmin 2010 FRA CN MARSEILLE 1:07.48
2. BATARD-RINAUDO Lily 2006 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:06.97
3. DE CLERCK Sofia 2008 FRA CN LA CIOTAT 1:06.34
4. CHERNAI Camille 2006 FRA MARTIGUES NATATION 1:05.13
5. BERTHON Camille 1999 FRA VITROLLES SPORT NATATION 1:06.00
6. ROUSSEAU Louanne 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:06.50
7. SAUZEDDE Lucie 2005 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:07.41
8. BELINGHER Solen 2008 FRA ASPTT MARSEILLE 1:08.10
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   Championnats Départementaux Hiver Open 

 CASSIS (FRA)
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 100 Nage Libre Dames (Séries 7/8) - Sa 26/11/2022 à 10:29 
1. PROTANO Meryl 2006 FRA CSM MARSEILLE 1:04.53
2. GIDDE--MONARD Manon 2006 FRA MARTIGUES NATATION 1:04.33
3. SMARRITO Mila 2007 FRA CN LA CIOTAT 1:04.04
4. FARAUD Solen 2003 FRA ASPTT MARSEILLE 1:03.45
5. DELANOUE Livia 2007 FRA CN LA CIOTAT 1:03.97
6. CANO Marilou 2007 FRA CN LA CIOTAT 1:04.22
7. MONTEIRO Lola 2009 FRA CN MARSEILLE 1:04.44
8. CANAVESE Nine 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:04.82

 100 Nage Libre Dames (Séries 8/8) - Sa 26/11/2022 à 10:31 
1. COUDRAY Manon 2006 FRA ASPTT MARSEILLE 1:02.75
2. LORIEDO Vanina 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:01.86
3. MIRACOLO Julie 2005 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:00.42
4. CURCAN Alexandra-Roxana 2005 ROU CN MARSEILLE 56.93
5. PEREZ Ilyana 2007 FRA CN MARSEILLE 1:00.39
6. ROVIROLA Manon 1998 FRA MARTIGUES NATATION 1:00.68
7. LE MAIGAT-LECOU Esther 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:02.38
8. LELIEVRE Lilou 2009 FRA CN MARSEILLE 1:02.84

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/6) - Sa 26/11/2022 à 10:33 
1.
2.
3. TRUONG Ludovic 2006 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
4. ZACHARIA Gabriel 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
5. MACKELBERG Timeo 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
6.
7.
8.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/6) - Sa 26/11/2022 à 10:35 
1.
2. ARAMON Sofiane 2007 FRA CSM MARSEILLE 1:40.78
3. DESBONNET Gianni 2009 FRA MARTIGUES NATATION 1:19.61
4. GUERRIER Gabin 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:18.29
5. BIELATOWICZ Goran 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:19.15
6. MOREAU Nicolas 2010 FRA CN MARSEILLE 1:19.87
7. DELEUZE Damien 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
8.

 Edition au : 24/11/2022 14:33  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.0 - Tous droits réservés.  Page 3 / 10 

       



  
   Championnats Départementaux Hiver Open 
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 100 Papillon Messieurs (Séries 3/6) - Sa 26/11/2022 à 10:38 
1. ZINI Nathan 2007 FRA CSM MARSEILLE 1:16.01
2. GOUMAS Mateo 2005 FRA AUBAGNE NATATION 1:13.53
3. BOUCHAMA Ilyan 2008 FRA MARTIGUES NATATION 1:10.82
4. LEVY Dan 2009 FRA CN MARSEILLE 1:08.13
5. RAMA Nicolas 2004 FRA ROGNAC NATATION 1:09.05
6. GIORDANO Raphaêl 2007 FRA MARTIGUES NATATION 1:12.71
7. DELMONT Noah 2007 FRA MARTIGUES NATATION 1:15.00
8. BEARD Nathan 2006 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:16.70

 100 Papillon Messieurs (Séries 4/6) - Sa 26/11/2022 à 10:40 
1. PAPA Quentin 2005 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:07.79
2. TRICOIRE Lucas 2009 FRA CN MARSEILLE 1:07.57
3. ERNOULD LE BRUN Judikaël 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:06.84
4. VAUCHAIR Jeremy 2007 FRA ROGNAC NATATION 1:06.49
5. FARINA Tony 2006 FRA CN LA CIOTAT 1:06.77
6. BALLUL Noa 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:07.48
7. ROUSSEAU Johan 2005 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:07.57
8. FILLACIER Clement 2004 FRA MARIGNANE NATATION 1:07.83

 100 Papillon Messieurs (Séries 5/6) - Sa 26/11/2022 à 10:42 
1. JOYEUX PATIMO Brice 2005 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:04.28
2. POIRAT Sacha 2008 FRA CN LA CIOTAT 1:03.05
3. CAMPELLO Axel 2006 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:02.35
4. WANAXAENG Joan 2008 FRA CN MARSEILLE 1:00.85
5. GRANGEAT-MERLIN Lucas 2006 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:01.85
6. IMBERT Mathis 2005 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:02.53
7. ESPOSITO Rémi 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:04.11
8. SILVESTRE Nathan 2007 FRA FOS NATATION 1:05.28

 100 Papillon Messieurs (Séries 6/6) - Sa 26/11/2022 à 10:43 
1. PEYRE MITILLA Oscar 2005 FRA CN MARSEILLE 1:00.13
2. GHIRARDI Adrien 1997 FRA ASPTT MARSEILLE 59.14
3. AZAM Alexis 2004 FRA PAYS D'AIX NATATION 56.97
4. LOPEZ Falemana 2006 FRA CN MARSEILLE 55.69
5. JUGE Noah 2006 FRA MARTIGUES NATATION 55.94
6. JOYEUX PATIMO Loris 2003 FRA ASPTT MARSEILLE 57.73
7. LEYMARIE Thibault 2006 FRA PAYS D'AIX NATATION 59.97
8. RONDET Alexis 2006 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:00.15
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   Championnats Départementaux Hiver Open 

 CASSIS (FRA)
 du 26 au 27 novembre 2022 - Bassin de 25 m 
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 50 Brasse Dames (Séries 1/5) - Sa 26/11/2022 à 10:45 
1.
2.
3. ROY Gabrielle 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT
4. DELANOUE Livia 2007 FRA CN LA CIOTAT AT
5. PEBRE RICHARD Charlize 2010 FRA CN MARSEILLE AT
6.
7.
8.

 50 Brasse Dames (Séries 2/5) - Sa 26/11/2022 à 10:47 
1.
2. GOUBIN Oceane 2007 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 49.35
3. KLUCSAR-VERDEL Jade 2008 FRA CN LA CIOTAT 45.47
4. MAYRAN Naïs 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 44.53
5. GROSJEAN BALANCHE Emilie 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 44.84
6. DESQUIENS Lucie 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR 47.97
7. SALMON Eleonore 2000 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
8.

 50 Brasse Dames (Séries 3/5) - Sa 26/11/2022 à 10:48 
1. ALBEROLA Candice 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 43.47
2. GHENDOUF-CAYRON Hind 2009 FRA CN LA CIOTAT 43.03
3. ZIANE Meïssane 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 42.83
4. NECHNICHE Batoul 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 42.17
5. ROUSSEAU Louanne 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION 42.66
6. PICAT Lea 2008 FRA CN LA CIOTAT 42.94
7. PARDELL Pauline 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR 43.23
8. TAYARI Meissane 2006 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 43.50

 50 Brasse Dames (Séries 4/5) - Sa 26/11/2022 à 10:50 
1. JEANSELME Jeanne 2008 FRA CN LA CIOTAT 41.85
2. EL FATHI Bassma 2009 FRA CN ETANG DE BERRE 40.55
3. WANAXAENG Shadé 2011 FRA CN MARSEILLE 40.15
4. DE CLERCK Sofia 2008 FRA CN LA CIOTAT 39.61
5. BERTHON Camille 1999 FRA VITROLLES SPORT NATATION 40.00
6. ESPITALIER-MANOUKIAN Marie 2010 FRA CN MARSEILLE 40.28
7. BARROSO Camille 2005 FRA ROGNAC NATATION 41.31
8. COLLET Pauline 1999 FRA VITROLLES SPORT NATATION 42.00
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 du 26 au 27 novembre 2022 - Bassin de 25 m 
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 50 Brasse Dames (Séries 5/5) - Sa 26/11/2022 à 10:51 
1. SAMSONAU Irina 2008 FRA AUBAGNE NATATION 39.43
2. CUENIN Anais 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 38.35
3. RUBERT Ophelie 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION 37.56
4. POIRAT Tess 2005 FRA PAYS D'AIX NATATION 34.14
5. LONGHI Laura 2003 FRA ISTRES SPORT NATATION 35.81
6. CURCAN Alexandra-Roxana 2005 ROU CN MARSEILLE 37.93
7. LELIEVRE Lilou 2009 FRA CN MARSEILLE 39.07
8. CORREA Kiara 2006 FRA MARSEILLE NORD NATATION 39.59

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/5) - Sa 26/11/2022 à 10:53 
1.
2. GHIRARDI Adrien 1997 FRA ASPTT MARSEILLE AT
3. ANGOT CHABANOL Ethan 2006 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
4. ABDELKADER Kilyane 2006 FRA MARSEILLE NORD NATATION 45.30
5. ARLAUD Robin 2006 FRA NC BOUC-BEL-AIR 47.34
6. LACROIX Artus 2007 FRA ASPTT MARSEILLE AT
7. MANAUDOU Nicolas 1985 FRA ASPTT MARSEILLE AT
8.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/5) - Sa 26/11/2022 à 10:54 
1. CANNARELLA Enzo 2002 FRA MARIGNANE NATATION 41.23
2. ARMAND Aléxis 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 40.61
3. BIELATOWICZ Goran 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 39.19
4. BUSSCHOTS Rafael 2006 FRA CN LA CIOTAT 38.91
5. FILLACIER Clement 2004 FRA MARIGNANE NATATION 39.08
6. DESBONNET Gianni 2009 FRA MARTIGUES NATATION 39.27
7. GUICHENEY Lucien 2010 FRA CN MARSEILLE 40.78
8. MACKELBERG Timeo 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION 41.35

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/5) - Sa 26/11/2022 à 10:56 
1. DUBEE Matteo 2004 FRA MARIGNANE NATATION 37.38
2. FARINA Tony 2006 FRA CN LA CIOTAT 35.98
3. GIORDANO Raphaêl 2007 FRA MARTIGUES NATATION 35.31
4. TARI Ilyes 1995 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 35.15
5. TETE Benjamin 2003 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 35.18
6. CRISTOFINI Sauveur 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 35.94
7. ROUSSEAU Noah 2007 FRA ISTRES SPORT NATATION 36.45
8. BRANCHEREAU Mathias 2007 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 37.84
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 50 Brasse Messieurs (Séries 4/5) - Sa 26/11/2022 à 10:57 
1. FIGUEROA Luca 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 35.03
2. LEVY Dan 2009 FRA CN MARSEILLE 34.73
3. BALLUL Noa 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 34.59
4. RAMA Nicolas 2004 FRA ROGNAC NATATION 32.78
5. M'GOMRI Ilyan 2008 FRA CN MARSEILLE 34.09
6. ROUSSEAU Johan 2005 FRA ISTRES SPORT NATATION 34.65
7. OULD KHELIFA Rafi 2009 FRA CN MARSEILLE 34.97
8. VINCENT Nicolas 2005 FRA NC BOUC-BEL-AIR 35.13

 50 Brasse Messieurs (Séries 5/5) - Sa 26/11/2022 à 10:58 
1. BRUGOT Ernest 2006 FRA PAYS D'AIX NATATION 32.77
2. WANAXAENG Joan 2008 FRA CN MARSEILLE 32.72
3. IMBERT Mathis 2005 FRA PAYS D'AIX NATATION 32.64
4. AZAM Alexis 2004 FRA PAYS D'AIX NATATION 31.87
5. POIRAT Sacha 2008 FRA CN LA CIOTAT 32.36
6. CAMPELLO Axel 2006 FRA NC BOUC-BEL-AIR 32.68
7. RONDET Alexis 2006 FRA PAYS D'AIX NATATION 32.77
8. RAFFAT Noah 2006 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 32.77

 200 Dos Dames (Séries 1/4) - Sa 26/11/2022 à 11:00 
1.
2.
3. LUCET Line 2009 FRA ASPTT MARSEILLE AT
4. DELEUZE Justine 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
5. CHARED Lina 2011 FRA CN MARSEILLE AT
6.
7.
8.

 200 Dos Dames (Séries 2/4) - Sa 26/11/2022 à 11:04 
1. HAMDANI Sarah 2009 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
2. MAURINO Charlotte 2008 FRA MARIGNANE NATATION AT
3. DUCLOS Camille 2006 FRA CN ETANG DE BERRE 3:04.03
4. KACED Lena 2007 FRA VITROLLES SPORT NATATION 2:59.36
5. BOYER-DURAND Anaëlle 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 3:03.44
6. CAROFF Ines 2007 FRA ISTRES SPORT NATATION 3:13.79
7. ROUSSEAU Louanne 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
8.
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 200 Dos Dames (Séries 3/4) - Sa 26/11/2022 à 11:08 
1. HAMDANI Sirine 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2:56.99
2. PICAT Lea 2008 FRA CN LA CIOTAT 2:55.41
3. BORDERIE Chloé 2003 FRA AUBAGNE NATATION 2:47.12
4. PICHON Romane 2005 FRA ROGNAC NATATION 2:42.38
5. BELINGHER Solen 2008 FRA ASPTT MARSEILLE 2:44.82
6. BOURDEAU Leandre 2009 FRA CN ETANG DE BERRE 2:51.80
7. ROCCHIA--COULON Lili 2008 FRA MARTIGUES NATATION 2:55.56
8. BATARD-RINAUDO Lily 2006 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2:58.83

 200 Dos Dames (Séries 4/4) - Sa 26/11/2022 à 11:11 
1. MONTEIRO Lola 2009 FRA CN MARSEILLE 2:39.22
2. CHERNAI Camille 2006 FRA MARTIGUES NATATION 2:32.19
3. LE MAIGAT-LECOU Esther 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:26.83
4. ROVIROLA Manon 1998 FRA MARTIGUES NATATION 2:17.58
5. NEMBRINI Lisa 2000 FRA ASPTT MARSEILLE 2:20.62
6. SMARRITO Mila 2007 FRA CN LA CIOTAT 2:27.59
7. DELEPOULLE Olivia 2007 FRA ASPTT MARSEILLE 2:33.07
8. SAUZEDDE Lucie 2005 FRA NC BOUC-BEL-AIR 2:40.89

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/5) - Sa 26/11/2022 à 11:15 
1. BENELHADJ DJELLOUL Aaron 2010 FRA FOS NATATION AT
2. BOUCHAMA Ilyan 2008 FRA MARTIGUES NATATION AT
3. ZINI Nathan 2007 FRA CSM MARSEILLE 2:42.19
4. CONCHOU Thomas 2007 FRA ROGNAC NATATION 2:28.44
5. DELEUZE Damien 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:29.46
6. GUICHENEY Lucien 2010 FRA CN MARSEILLE AT
7. SILVE Gabriel 2009 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
8.

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/5) - Sa 26/11/2022 à 11:18 
1. BIELATOWICZ Goran 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:26.53
2. GOUMAS Mateo 2005 FRA AUBAGNE NATATION 2:24.11
3. BALLUL Noa 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:17.80
4. VOIGT Keizo 2008 FRA CN MARSEILLE 2:16.83
5. TARI Ilyes 1995 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2:17.20
6. FIGUEROA Luca 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:18.68
7. BRANCHEREAU Mathias 2007 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 2:25.33
8. ARAMON Sofiane 2007 FRA CSM MARSEILLE 2:28.05
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 200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/5) - Sa 26/11/2022 à 11:22 
1. M'GOMRI Ilyan 2008 FRA CN MARSEILLE 2:15.88
2. BRUNNER Malone 2008 FRA MARTIGUES NATATION 2:13.81
3. VINCENT Nicolas 2005 FRA NC BOUC-BEL-AIR 2:12.76
4. LACROIX Artus 2007 FRA ASPTT MARSEILLE 2:11.77
5. SILVESTRE Nathan 2007 FRA FOS NATATION 2:12.29
6. PAPA Quentin 2005 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:13.55
7. DELMONT Noah 2007 FRA MARTIGUES NATATION 2:15.37
8. ROUSSEAU Noah 2007 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:16.31

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 4/5) - Sa 26/11/2022 à 11:25 
1. AOUZIAK Alexandre 2006 FRA ASPTT MARSEILLE 2:07.51
2. ERNOULD LE BRUN Judikaël 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:05.01
3. RAFFAT Noah 2006 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 2:04.08
4. GRANGEAT-MERLIN Lucas 2006 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2:03.56
5. ROUSSEAU Johan 2005 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:03.78
6. ANDRE Jules 2004 FRA CN MARSEILLE 2:04.11
7. CRISTOFINI Sauveur 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:07.07
8. BRUGOT Ernest 2006 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:09.29

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 5/5) - Sa 26/11/2022 à 11:27 
1. BENARBIA Nacim 2008 FRA FOS NATATION 2:00.75
2. MULLER Romain 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:00.20
3. JUGE Noah 2006 FRA MARTIGUES NATATION 1:58.51
4. BERNARD Mathias 2003 FRA ASPTT MARSEILLE 1:51.81
5. REMY Jules 2003 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:52.25
6. LEYMARIE Thibault 2006 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:59.80
7. JOYEUX PATIMO Brice 2005 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2:00.68
8. D'AGOSTINO Loris 2007 FRA CN MARSEILLE 2:03.13

 200 4 Nages Dames (Séries 1/5) - Sa 26/11/2022 à 11:30 
1. LECAT Anouk 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
2. RIU Emmeline 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT
3. COULOMB Manon 2006 FRA ROGNAC NATATION AT
4. NECHNICHE Meriem 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
5. ZIANE Meïssane 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
6. ESPITALIER-MANOUKIAN Marie 2010 FRA CN MARSEILLE AT
7. EL FATHI Bassma 2009 FRA CN ETANG DE BERRE AT
8.
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 200 4 Nages Dames (Séries 2/5) - Sa 26/11/2022 à 11:35 
1. NALDI Thea 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
2. VAUCHAIR Eva 2009 FRA ROGNAC NATATION AT
3. AVEROUS Ioana 2007 FRA ROGNAC NATATION 3:38.64
4. MAURINO Charlotte 2008 FRA MARIGNANE NATATION 3:30.53
5. SEVILLA Camille 2007 FRA ROGNAC NATATION 3:35.73
6. LACOSTE Marine 2008 FRA ROGNAC NATATION 3:39.69
7. PEBRE RICHARD Charlize 2010 FRA CN MARSEILLE AT
8. KERROUCHE Dania 2010 FRA CN MARSEILLE AT

 200 4 Nages Dames (Séries 3/5) - Sa 26/11/2022 à 11:39 
1. SAMSONAU Irina 2008 FRA AUBAGNE NATATION 3:15.83
2. BRAHMI Kamelia 2007 FRA CSM MARSEILLE 3:08.01
3. PAULIER Yasmine 2006 FRA ROGNAC NATATION 3:01.17
4. BARROSO Camille 2005 FRA ROGNAC NATATION 2:52.04
5. ROUSSEAU Louanne 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:52.59
6. CHERROUDA Maïssane 2007 FRA AUBAGNE NATATION 3:01.60
7. GOUBIN Oceane 2007 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 3:14.19
8. PELLICCIA Tessa 2008 FRA MARTIGUES NATATION 3:17.72

 200 4 Nages Dames (Séries 4/5) - Sa 26/11/2022 à 11:43 
1. WANAXAENG Shadé 2011 FRA CN MARSEILLE 2:49.58
2. ALBEROLA Candice 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:44.49
3. GIDDE--MONARD Manon 2006 FRA MARTIGUES NATATION 2:42.21
4. LONGHI Laura 2003 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:39.89
5. PROTANO Meryl 2006 FRA CSM MARSEILLE 2:40.39
6. CANAVESE Nine 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:42.52
7. BRUGOT Hortense 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:47.57
8. TAYARI Meissane 2006 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2:50.05

 200 4 Nages Dames (Séries 5/5) - Sa 26/11/2022 à 11:47 
1. CANO Marilou 2007 FRA CN LA CIOTAT 2:37.55
2. BALDELLI Maelle 2006 FRA MARTIGUES NATATION 2:32.71
3. PEREZ Ilyana 2007 FRA CN MARSEILLE 2:27.84
4. ROVIROLA Manon 1998 FRA MARTIGUES NATATION 2:19.36
5. POIRAT Tess 2005 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:27.36
6. LORIEDO Vanina 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:32.45
7. CUENIN Anais 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2:34.68
8. MIRACOLO Julie 2005 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:38.84

 Fin de la réunion - Sa 26/11/2022 à 11:50 
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	1500 Nage Libre Dames (Série) - Sa 26/11/2022 à 09:45
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	50 Brasse Messieurs (Séries) - Sa 26/11/2022 à 10:53
	200 Dos Dames (Séries) - Sa 26/11/2022 à 11:00
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